
CONTADO

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Impuesto a los
sellos*

250 $9,346.13  $ 2,336,532.50 $28,038.39

350 $9,346.13  $ 3,271,145.50 $39,253.75

450 $9,346.13  $ 4,205,758.50 $50,469.10

550 $9,346.13  $ 5,140,371.50 $61,684.46

PAGO DE CONTADO

HASTA EL 15/01/24

CONTACTO
SEDE INSTITUCIONAL MUTUAL
(54) 9 3518 04-6381

(54) 9 3518 52-0357
De lunes a viernes de 9 a 17 hs

*PAGO POR ÚNICA VEZ

CON EL PAGO DE CONTADO SE LE OFRECE AL ASOCIADO LA PRIORIDAD EN
LA ELECCIÓN DE LA UBICACIÓN DE SU LOTE

DESARROLLA: 

ADHIEREN:



12 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $9,346.13 $2,336,532.50  $ 250,000.00 $173,877.71 $28,038.39

350 $9,346.13 $3,271,145.50  $ 350,000.00 $243,428.79 $39,253.75

450 $9,346.13 $4,205,758.50  $ 450,000.00 $312,979.88 $50,469.10

550 $9,346.13 $5,140,371.50  $ 550,000.00 $382,530.96 $61,684.46

18 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $9,346.13  $ 2,336,532.50  $ 250,000.00 $115,918.47 $28,038.39

350 $9,346.13  $ 3,271,145.50  $ 350,000.00 $162,285.86 $39,253.75

450 $9,346.13  $ 4,205,758.50  $ 450,000.00 $208,653.25 $50,469.10

550 $9,346.13  $ 5,140,371.50  $ 550,000.00 $255,020.64 $61,684.46

24 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $9,346.13  $ 2,336,532.50  $ 250,000.00 $86,938.85 $28,038.39

350 $9,346.13  $ 3,271,145.50  $ 350,000.00 $121,714.40 $39,253.75

450 $9,346.13  $ 4,205,758.50  $ 450,000.00 $156,489.94 $50,469.10

550 $9,346.13  $ 5,140,371.50  $ 550,000.00 $191,265.48 $61,684.46

30 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $9,346.13  $ 2,336,532.50  $ 250,000.00 $69,551.08 $28,038.39

350 $9,346.13  $ 3,271,145.50  $ 350,000.00 $97,371.52 $39,253.75

450 $9,346.13  $ 4,205,758.50  $ 450,000.00 $125,191.95 $50,469.10

550 $9,346.13  $ 5,140,371.50  $ 550,000.00 $153,012.38 $61,684.46

PLANES DE CUOTAS VARIABLES
HASTA EL 15/01/24

DESARROLLA: ADHIEREN:


